Số 18, Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phốBiên Hòa,tỉnh Đồng Nai.

Email:sgtvt@dongnai.gov.vn       . Website:sgtvt.dongnai.gov.vn.

Điện thoại: 0251.3847320        . Fax: 0251.3942248

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-QLVTPT

V/v tổng hợp, báo cáo kết quả

 tiêm vắc xin phòng COVID-19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các Đơn vị kinh doanh vận tải;

- Các Đơn vị quản lý, khai thác bến xe;

- Các Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới;

- Các Cơ sở đào tạo, sát hạch lái xe;

- Các Cảng, bến thủy nội địa.

Thực hiện Kế hoạch số 9184/KH-UBND ngày 03/8/2021 của UBND tỉnh

về triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 giai đoạn 2021-2022 trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Kế hoạch số 11102/KH-UBND ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh

về từng bước phục hồi các hoạt động kinh tế xã hội, an ninh quốc phòng đảm

bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại tỉnh Đồng Nai trong tình hình

mới.

Để chuẩn bị cho lộ trình trở lại bình thường mới trong công tác phòng,

chống dịch COVID-19. Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị triển khai thực

hiện một số nội dung:

1. Tiếp tục triển khai, hướng dẫn người lao động cài tại đơn vị đặt ứng

dụng “SỔ SỨC KHỎE ĐIỆN TỬ” trên điện thoại thông minh để đăng ký tiêm

vắc xin phòng COVID-19 và cập nhật trước các thông tin sàng lọc, bệnh nền

cũng như phản ứng sau tiêm.

2. Rà soát, thống kê kết quả tiêm vắc xin phòng COVID-19 tại đơn vị.

Tổng hợp, báo cáo về Sở Giao thông vận tải trước ngày 23/9/2021 theo đầu mối

như sau:

a) Các Đơn vị kinh doanh vận tải; Đơn vị quản lý, khai thác bến xe; Trung

tâm đăng kiểm xe cơ giới: qua Phòng Quản lý Vận tải phương tiện (ông Phan

Hồng Quang - Phó trưởng phòng, số điện thoại & Zalo: 0907.919.646, email:

quang.phan223@gmail.com).

b) Các Cơ sở đào tạo, sát hạch lái xe: qua Phòng Quản lý Đào tạo và Sát

hạch lái xe (ông Đặng Bình Thâm – Chuyên viên, số điện thoại & Zalo:

0917.16.18.18, email: dbtham1973@gmail.com).

c) Các Cảng, bến thủy nội địa: qua Phòng Quản lý Giao thông (ông

Nguyễn Văn Hưng -  Chuyên viên, số điện thoại & Zalo: 0983125163, email:

nguyenhungsgtvtdn@gmail.com).

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn
mailto:quang.phan223@gmail.com
mailto:dbtham1973@gmail.com

Do yêu cầu cấp bách để có cơ sở thực hiện lộ trình trở lại bình thường mới

trong công tác phòng, chống dịch COVID-19 đối với các lĩnh vực ngành Giao

thông vận tải, đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Đăng cổng TTĐT Sở;

- Các phòng: QLVTPT, QLGT,

QLĐT&SHLX;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hưng

TÊN ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO

V/v kết quả tiêm vắc xin phòng COVID-19

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Nai.

<Tên đơn vị> báo cáo kết quả tiêm vắc xin phòng COVID-1 tại đơn vị như sau:

1. Thông tin về đơn vị:

Tên đơn vị: ..............................................................................................................

Địa chỉ: ....................................................................................................................

Người đại diện: ........................................................................................................

Chức vụ: ..................................................... Số điện thoại: ......................................

2. Tổng hợp kết quả tiêm vắc xin phòng Covid-19 tại đơn vị:

Đối tượng Tổng số
Đã tiêm

01 mũi

Đã tiêm

02 mũi
Ghi chú

Quản lý

Nhân viên văn phòng

Lao động trực tiếp (thống kê

theo từng đối tượng: đăng

kiểm viên, giáo viên đào tạo,

NV điều hành, lái xe, phụ xe,

NV nghiệp vụ logistics,…)

Nhân viên phục vụ (bảo vệ,

lao công…)

Tổng cộng

 ……, ngày……tháng……năm 2021

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		2021-09-21T11:37:48+0700

		2021-09-21T13:02:59+0700

		2021-09-21T13:04:51+0700

		2021-09-21T14:35:04+0700

		2021-09-21T14:35:04+0700

		2021-09-21T14:35:04+0700